
ПРЕЙСКУРАНТ РЫБАЛКИ

Наименование         Ед.изм.    Цена, руб., 
          

Абонемент рыболовный / Будни

Абонемент рыболовный / Выходной

Рыболовная карта / Будни

Рыболовная карта / Выходной

Карп

Малек

Прокат удочки для рыбной ловли

Плащ - дождевик

Пакетирование и заморозка рыбы

Наживка: кукуруза консервированная 

Спуск лодки на Волгу с причала

1 шт./5 посещений

1шт./ 2 часа

1 шт.

1 шт.

800 р.

50 р.

1 000 р.

1 300 р.

3 000 р.

3 600 р.

1 шт. на 2ч.

1 шт.

1 пакет

50 гр.

разово

750 р.

500  р. 

150  р.

120 р.

700 р.

включая НДС по ставке, 
предусмотренной действующим 
законодательством

СТОИМОСТЬ УЛОВА НА ПРУДУ

* Лимит, выловленной рыбы - 3 шт./за посещение по рыболовному абонементу.
** Стоимость пойманной рыбы сверх установленного лимита оплачивается по прейскуранту. 
*** Стоимость абонемента для ребенка от 3 до 12 лет составляет 50% от стоимости абонемента для взрослого.

** Стоимость карты указана без учета улова. Каждая выловленная рыба оплачивается дополнительно.
*** Стоимость рыболовной карты для ребенка от 3 до 12 лет составляет 50% от стоимости рыболовной карты для взрослого.

АБОНЕМЕНТЫ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ТОВАРЫ

BBQ ЗОНЫ

УСЛУГИ ПЕРСОНАЛА

Набор для BBQ (уголь, жидкость для розжига, шампуры)

Пользование открытой мангальной площадкой 
(уголь, жидкость для розжига, шампуры)

Пользование BBQ беседкой с мангалом на острове

Пользование беседкой «Домик на пруду»

Пользование беседкой «Домик рыбака»

Пользование мангальной площадкой у «Трактира»

разово

2 часа

2 часа

2 часа

3 часа

2 часа

1 500

1 000

3 000

3 000

3 000

2 400

Повар (без продуктов питания) 2 часа 3 000


